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EK

Sosiaali- ja terveyslautakunta on päättänyt 13.6.2011 § 16 Peijaksen 
terveyskeskuspäivystyksen hankinnasta ajalle 1.1.2012 – 31.12.2014. Sopimus on sisältänyt 
optiovuoden, joka päättyy 31.12.2015. Palvelun tuottajana on toiminut Attendo Oy.  Keravan 
kaupungilla on ollut oma erillinen sopimus ja se on vastannut omista kustannuksistaan.

Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen 652/2013 (tuli voimaan 1.1.2015) mukaan 
ympärivuorokautinen päivystys on järjestettävä perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon 
yhteispäivystyksenä ellei saavutettavuus- ja potilasturvallisuusnäkökohdista muuta johdu. 
Päivystyksen käytössä on oltava moniammatillinen henkilökunta. Päivystysyksikössä on oltava 
saatavilla virkasuhteessa kuntaan tai kuntayhtymään oleva laillistettu lääkäri niiden päätösten 
tekemistä varten, jotka edellyttävät virkavastuulla toimimista. Asetuksen mukaan päivystysyksiköllä on
oltava virkasuhteessa päivystyspalvelun kokonaisuudesta vastaava laillistettu lääkäri. Vastaava lääkäri 
johtaa päivystyspalveluiden toteutumista terveydenhuollon järjestämissuunnitelman ja 
erikoissairaanhoidon järjestämissopimuksen mukaisesti, huolehtii moniammatillisen yhteistyön 
toteutumisesta, sekä vastaa potilasturvallisuuden edellyttämistä hoito- ja toimintaohjeista. Kiireellisen 
hoidon neuvonta on järjestettävä siten, että siihen on kaikkina vuorokauden aikoina varattu riittävästi 
koulutettuja ja riittävän työkokemuksen omaavia terveydenhuollon ammattihenkilöitä.  Hoidon tarpeen
arvioinnin saa tehdä vastaava laillistettu lääkäri, hammaslääkäri tai muu laillistettu terveydenhuollon 
ammattihenkilö (sairaanhoitaja). Alaikäinen potilas ja hänen perheensä on otettava huomioon 
päivystyksessä ja hänen hoidon tarpeen arvioinnissaan on oltava mukana lasten sairauksiin perehtynyt
sairaanhoitaja tai muu laillistettu terveydenhuollon ammattihenkilö. Iäkkään päivystyspotilaan 
kotiutumisen valmistelu on käynnistettävä viivytyksettä tarvittaessa yhdessä potilaan, kunnan 
sosiaalihuollosta vastaavan viranomaisen, fysioterapeutin tai muun terveydenhuollon 
ammattihenkilön, lähettävän yksikön, sekä omaisten kanssa. Päihtyneen henkilön hoidon tarve ja 
päihdehuollon tarve on arvioitava päivystysyksikössä.

Edellä mainitut vaatimukset täyttyvät kokonaisuudessaan Helsingin- ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin 
järjestämässä päivystyksessä. Vertailukohteina on ollut täysin omana toimintana tuotettu palvelu ja 
Vantaan kaupungin kilpailuttama palvelu. HUS:n kanssa on alustavasti neuvoteltu päivystyksen 
toteuttamisesta kiinteään hintaan 6,1 m€. Keravan kaupungin ilta-, yö- ja viikonloppupäivystys 
järjestetään samassa yhteydessä ja Keravan kaupunki tekee HUS:n kanssa oman sopimuksen ja vastaa
omista kustannuksistaan.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 9.6.2015 § 12

Vs. terveyspalvelujen johtajan esitys:
Päätetään ryhtyä valmistelemaan järjestelyä, jossa terveyskeskuspäivystyksen tuottaminen siirretään 
Helsingin- ja Uudenmaan sairaanhoitopiirille.

Käsittely:
Vs. terveyspalvelujen johtaja Eila Koivunen selosti asiaa.

Jäsen Sakari Rokkanen esitti seuraava muutoksen päätösesitykseen: ”Päätetään ryhtyä 
valmistelemaan järjestelyä, jossa terveyskeskuspäivystyksen tuottaminen siirretään Helsingin- ja 
Uudenmaan sairaanhoitopiirille tai muulle toimijalle".

Jäsen Juha Malmi kannatti esitystä.

Kokouksessa pidettiin tauko klo 19.50 - 20.00 ennen päätöksentekoa.

Pidettiin nimenhuutoäänestys, jossa jaa-ääni oli pohjaesitykselle ja ei-ääni muutosesitykselle. 
Jaa-äänet: Mari Niemi-Saari, Terhi Pokkinen, Eero Salo, Tarja Pesonen, Matti Laine, Jenni Chen, Raimo 
Huvila, Antero Eerola, Martti Kiviranta.  Ei-äänet: Sakari Rokkanen, Stefan Åstrand, Tuire Fjäder, Teijo 
Kakko, Juha Malmi, Heidi Rosbäck, Joel Linnainmäki. 



Pohjaesitys tuli päätökseksi.

Päätös:
Päätettiin ryhtyä valmistelemaan järjestelyä, jossa terveyskeskuspäivystyksen tuottaminen siirretään 
Helsingin- ja Uudenmaan sairaanhoitopiirille.

Täytäntöönpano: - Vantaan terveyspalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
vs. terveyspalvelujen johtaja Eila Koivunen, puh. 09 8392 6195, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


